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Ą Jako uzupełnienie до брГШ]1 итост 1950; że-za-
ten rok swojej pracy nad dywizję i nad sobą osięgnał bardzo
duże posytywne resultaty.Dywizja zrobiła znaczny postęp

swem przygotowaniu bojowem. Charakter wyrobionyszczeq',

wiorony foiniers, fob koleza, trochę za lowjalny w obejściu,

;p. e potrafi bardzäfreèrezentowaé swoje stawowisko nazeuîngtrz.

[F zycznie mocny i zdolny do zniesienia ciężkich warunków z
bojowej; zawsze pogodny,zawó@ swój miłuje i odnosi się

do niàÿldeowoÆardzo dobry organizator i administrator .Po-

siada duże zdolności kierownicze i wychowawcze.Naogół jest

bardzo dobry dea dywisji.~
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płk.dąf›1.BOHONIEC Stanisławy?» harakter wyrobiory,spokojny,łagodnego usposobienia,lecz

dea piech.dyw.2.dyw.piech,

3

też i stanowczy.Fizycznie mocny; zdolny do zniesienia cię-

żarów życia obozowego. Nieprzeciętnej inteligencji. Dobry

fachowiec. Fach swój lubi i śledzi za postępem jego rozwoju.

Bardzo dobry kierownik wyszkolenia korpusu oficerskiego.
Dobrze orjentuje się w dowodzeniu dywizję w polu. Naogół
b.dobry dca piechoty dywizyjnej i może być w przyszłości
wzięty pod uwagę przy naznaczeniu na wyższe stanowiko.

R : /, B 18% :| ppłk.dypl.de Leveaux Iudwik „[Jan-dzo dobry,staranny i pracowity,z dużę ambicję pracy i
des 2.p.p.Leg.

ppik.KONKIE#ICZ Alfons
z=ca doy 2.p.p.leg.

osobistg dea pułku. Charakter ustalony. Dużych zalet oso-
bistych i żołnierskich. Do służby bardzo przywiązany, traktuj
je ideowo, trochę słabezo zdrowia,ale bardzo wytrzymały.
Dużej inteligencji, fachowo przygotowany b.dobrze.Bardzo
dobry organizator i administrator; dzięki jego energji
zostało poczęści dokonane skonsolidowanie rozkwaterowanie
pułku,rozkwaterowanie,które, „było w najgorszych warunkach,
Spokojny , opanowany „смит/„ i kierownik korpusu oficer-
skiego putku.Bardzo dobrze odpowiada na zajmowanem stano-
wisku i może być w przyszłości wzięty pod uwagę przy wyzna-
częniach na wyższe stanowisko w dowodzeniu lub administracji,

 VPI/'S'Vsztubowy oficer,dużych zalet osobistych i żołnierskich, cha
" rakter ustalony,spokojny i łagodny. Bardzo pracowity i do-

kładny w pracy, b.obowigzkowy. Stuibe lubi i traktuje je
ideowo, Fizycznie mocny i zdolny do zniesienia trudów wojen-
nych. Dużej inteligencji. Posiada duże zdolności dydaktyczne
Fachowo przygotowany b.dobrze. Dobry dowódca w polu. Posiada
duże zdolności administratorskie i organizacyjne w ramach
dowodzenia pułkiem, Bardzo dobry instruktor posiadający duże
zdolności kierownicze i wychowawcze. Naogół b.dobry oficer
Sztabowy i może być wzięty pod uwagę przy naznaczeniu na
wyższe stanowiskę w dowodzeniu, a przedewszystkiem w szkol-
nictwie lub administracji.-

płk.GROT Leon 4 LZ, Bardzo dobry dca,żołnierz i obywatel. Charakter ustalony,des. 3.p.p.Leg. Unysł ścisły. Bardzo sumienny w pracy,dużo pracuje nad sobą
i w dzidzinie sa: ego dowodzenia, Służbę lubi i
ideowo. Posiada dobre zdrowie i zdolny jest do zniesienia
trudów,zwięzanych ze służbę w polu. Fachowo przygotowany
b,dobrze,dobrze orjentuje się w dowodzeniu wigkszemi zespo-
łami poza pułkiem w polu. Bardzo dobry organizator i admi-
nistrator i przykładną SWĘ pracę uzyskuje duże rezultaty
w dziedzinie kierownictwa i wychowania swego korpusu ofi-
cerskiego. Naogół b.dobry dca pułku i może być w przyszłościwzięty pod uwagę przy naznaczeniu na wyższe stanowiska jak w-dowodzeniu, tak i w administracji,

3e
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ppik.KORWIN-KOSSAKONSEI EdwardV/H _Opinji nie wydaję,gdyż nie jest mi znany jako przybyły

z=ca doy 3.p.p.Leg.

ppłk.dypl.OSTROWSKI Bolesław l “" ;

dea 4.p.p. Leg.

»
ppłk.GRZEBIEN Bronisław VĄ “

z-ca dcy 4.p.p.leg.

ppik.dypl.BIGO Jan %?L/
des 2.p.s.p.

y

do pułku w ostatnich dniach.-

Opinji nie wydaję,gdyż objęł pułk jesienię tego roku,

a więc nie jest mi znany.-

 

Bardzo solidny,rozwa i sumienny pracownik. Gharaker

wyrobiony, Ma w wysokim stopniu rozwinięte poczucie obo-

więzku i godności żołnierskiej, Fizycznie bardzo mocny

i zdolny do zniesienia wszelkich trudów bojowych. Fachowo
stoi na poziomie wiedzy w zupełności odpowiadajpcej jego
stanowisku i odpowiednio orjentuje się w organizacji do-
wodzenia pułkiem w polu. Bardzo dobry wykonawca i mniej
przygotowany do pracy twórczej. Naogół b.dobry oficer
sztabowy,bardzo odpowiadający na zajmowanem stanowisku.

Des. pułku dużych zalet osobistych i żołnierskich. Charak-
ter wyrobiony. Spokojny i łagodny. Duża ambicja pracy i
osobista. Bardzo dobrze reprezentuje nazewnętrz swoje
stanowisko, Fizycznie zdrów i może z łatwościęprzenosić
wszelkie trudy bojowe. Posiada dużę inteligencję; śledzi
pilnie za rozwojem nauki wojennej. Bardzo dobry fachowiec
miłujęcy swój fach. Bardo dobrze opanował dowodzenie
pułkiem w polu, bardzo zdolny organizator [i administrator,

co potwierdza się tem, że potrafi zwalczaćwszelkie trudno=

Ści,zwięzane z bardzo złem rozkwaterowaniem pułku. Bardzo

dobry kierownik i wychowawca swego korpusu oficerskiego.

Naogół b.dobry dea pułku,który może być wzięty pod uwagę
przy naznaczeniu na wyższe stanowiska w dowodzeniu i admi-

 



gen.bryg.THOMIE Wiktor V$0 ¢
des dywizji

»
pik. POVAZANSKI Henryk
dea piech.dyw.l5.dyw.piech.Van

&pHk.dypl.2IBLENIENSEKE Tadenss

J

[|f
dca 59.p.p.

»
Pp+k.KROLIKONSEI Juljan

dey 59.p.p.

Jan
des 61.p.p.
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Dca dywizji z bardzo wyraing indywidualnos’Qg. Charakter

ustalony.Bardzo pracowity i obowiązkowy. Dużych zalet %

osobistych i żołnierskich. Fizycznie bardzofłobrze rozwi~
nięty i zdolny do zniesienia wszelkich trudov'v zwięzanych
z pracę dcy dywizji w polu.Dużej inteligencji. Fachowo
b.dobrze przygotowany do dowodzenia dywizję, Jak w gar-
nizonie,tak i w polu. Ma pewne dziwactwa w sposobie by.-
towania z podwładnymi, ale to jemu nie przeszkadza być
b.dobrym kierownikiem i wychowawcą swoich podwładnych,
dla których jest prawdziwym ojcem i opiekunem. Bardzo
dobry organizator i administrator. Waogół bardzo dobry
dca dywizji, doskonale wczuwający się w istotę potrzeb-
nych prac przygotowawczych do doskonalenia dywisji dla
zwycięskiej walki. Noże być przyjęty pod uwazę prey na-
znaczeniu na wyższe stanowisko w dowodzeniu. -

  

Oficer sztabowy,dużych zalet żołnierskich i moralnych.
Charakter wyrobiony, bardzo ambitny,a nawet zbytnio prze-
czulony w tym kierunku dla swej osoby. Bardzo dyscyplino-
wany odnoszęc się z dużem poważaniem do wyższej władzy
wojskowej. Towarzysko bardzo dobrze wyrobiony, Fizycznie
nocny i zdolny do zniesienia trudów wojennych. Inteli-
gentny, fachowo przygotowany b,dobrze, gdyż opanował
dobrze dowodzenie wielkg jednostkę w polu. Posiada w do-
statecznym stopniu rozwinięte zdolności o nizacyjne i
administracyjne i może być dobrym kierownikiem i wycho=
waweg,ktory jednak Przedewszystkiem swojg pracę wycho-
wawczę rozum na oparciu jej na dyscyplinie. Naogół
b.dobry dowódca piechoty dywizyjnej i jest przygotowany
do dowodzenia dywisję w polu.-

  

  

Bardzo dobry dca pułku, pracowity,pogodny,w pracy do-
kiadny. Charakter wyro! iony, dużych zalet żołnierskich
i moralnych. Gzłowiek,który potrafi rozmiłować się w pra-cy, co daje mu możność każdę Pracę prowadzić z dużem oly-wieniem, & co zaten idzie i dużą wydajnością, Fizyczniebardzo mocny. Rozm towany w sporcie gérskim. Jest zdolnymdo zniesienia wszelkich trudów, związanych z pr bojowg.Dużej inteligencji, z dużym zasobem zdolności dydaktycz~nyc Jsko fachowiec bardzo dobry.Posiada duże zrozumieniei op warie elementów dowodzenia w polu, związków wycho-dzęcych poza pułk, z dużę i tra fne inicjatywę, Dobry orga-nizator i administrator. Bardzo dobry kierownik i wycho-WaWca swego korpusu ofi cerskiego. Naogél bardzo dobry deapułku, który w przyszłości może być wzięty pod uwagę przynaznaczeniu na wyższe stanowiska. w dowodzeniu - szkol-nictwie i administracji,-

  

 

 

Naogół mało mi jest znany, Przy pierwszem spotkaniu robiwrażenie b.dobrego żołnierza,bardzo dobrze orjentujacegosig w swoim fachu i lojalnego,dyscyplincwanego.-

Bardzo dobry,staeezny den Pułku, в див. ambicję pracy iosobistg. Charakter wyrobiony. Dużych zalet żołnierskich.Ma duże poczucie obowiązku i karności, Bardzo dobrze re-prezentujęcy nazewngtrz swoje Stanowisko, Fizycznie mocnyi zdolny do zniesienia wszelkich trudów wojennych.Inteligencja ponad Przeciętng miarę,ale w zupełności wy-starczajsca dla odpowiedniego opanowania wiadomości facho-

 



ppik.dypl.BIERNACKI Józef :? gS
z=ca doy 61.p.p.

ppik.dyp1.PONIERZA Władysław
dea 62.p.p.

pHc.ROMISZENSKL Brunon m -
des 15.p.s.p.

ppłk.dypl.KULCZYCKI Jan -/
z-ca dcy 15.p.a.p.

- & »

zajmowanem stanowisku i może się wyrobić na bardzo
dobrego dowódcę.

Naogół jest mi bardzo mało znany ze swej pracy smodîîel—

пе). Charakter wyrobiony, usposobienie łagodne,spokojne.

Bardzo dobry żołnierz. Dużych zalet osobistych. Fachowo
przygotowany dobrze,gdyż orjentuje się w zupełności

w organizacji dowodzenia pułkiem w polu. Naogół robi
wrażenie b.do rego oficera sztabowego.

Bardzo dobry dca pułku. Wysokich zalet żołnierskich i
moralnych. Charakter wyrobiony.Bardzo pracowity,spokojny,
lojalny,dyscyplinowany, z należytem poszanowaniem wyższej
władzy wojskowej.i bardzo dobrze reprezentujący swe sta-
nowisko nazewnętrz. Fizycznie mocny i zdolny do zniesie
nis trudów wojennych.Posiada dużą inteligencję, Bardzo
dobrze przygotowany w swym fachu. Energiczny,z dużym
zasobem rozumnej i trafnej inicjatywy. W pułku gospoda-
rzy i organizuje bordzo dobrze.Umiejętnie prowadzi kor=
pus oficerski,odpowiednio go nauczając i wychowując.
Naogół bardzo dobry dca użku,który może być wzięty pod
uwagę przy naznaczeniu na wyższe stanowiska w dowodzeniu
i administracji.

 

Bardzo dobry dea pułku. Charakter ustalony, spokojny, ła-
godny. Posiada dużę ambicję własną i pracy. Prawy żoł-
nierz. Dużych zalet osobistych. Fizycznie zdrów i zdolny
jest do zniesienia wszelkich trudów zwięzanych z życiem
bojowem. Posiada dużę inteligencję,lecz bardzo skromny.
Ma duże przygotowanie w swym fachu bardzo dobry arty-
lerzysta,Bardzo dobry organizator i administrator,gdyż
pułk znajduje się w dużym porządku. Posiada duże zdolno-
ści kierovmicze_i wychowawcze. Naogół bardzo dobry dem
pułku, zasługujęcy na wzięcie pod uwagę przy naznaczeniu
na wyższe stanowiska w dowodzeniu.-

Bardzo dobry oficer sztabowy. Charakter wyrobiony. Bardzo
dobrze reprezentujpcy się nazewnętrz. Bardzo dyscyplino-
wany. Fizycznie mocny, zdolny do zniesienia trudów bojo=
wych. Inteligentny. Taktycznie wyrobiony bardzo dobrze i
dobrze orjentujęcy się w organizacji dowodzenia pułkiem
w polu. Naogół bardzo dobry oficer sztabowy.-

Jal



gen.bryg.VOŁKOWICKI Jerzy

dca 27,dyw.piech.

~ pHc.dypl.DRAPELLA Juljusz

dea piech,dyw.27.dyw.piech.

płk.dypl.WŁODARSKI Jan
dea 25.p.p.

Stanisław
z-ca dcy 25.p.p.
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27. DYWIZJA PIECHOTY.

Bardzo dobry dca dywizji. Charakter Wyrobîorwfitantîwczy.

Dużych zalet żołnierskich i moralnych: Bardzo obowięzkowy,

pilny. Stawiajęcy swoje obowiązki służbowe ponad wszystko.

Dużej ambicji osobistej i pracy. Twin—zyski? дивы-агита-
biony. Bardzo wytrenowany i z łatwości może znosić wszel-
kie trudy życia bojowego.W stosunkach do podwładnych.

bardzo wymagający,sle sprawiedliwy i koleżeński. Posiada

dużę inteligencję. Fachowo przygotowany bardzo dobrze'do
dowodzenia wielkg jednostkę w polu.Bardzo dobry organi-
zator i administrator. Twardę i umjeętnę rękę kieruje
pułkami dywizji odpowiednio nauczajęc i wychowując swych
podwładnych do zwycięskiej walki w polu. Naogół bardzo
dobry dca dywizji. Bardzo energiczny. Miłujęcy służbę i
jej oddany, Byłby bardzo dobrym dcp Okręgu Korpusu,gdyż
bardzo dobrze orjentuje się poza sprawami linjoweni
w stuible sztabowej i administracyjnej.-

Oficer sztabowy dużych zalet osobistych i żołnierskich.
Charakter ustalony. Pracowity z dużą ambicję pracy.
W pracy spokojny,wytrwały i systematyczny. W stosunkach
z podwżadnymi wyrozumiały i koleżeński. Fizycznie mocny
i zdolny do zniesienia ciężarów życia bojowego. Bardzo
inteligentny. Fachowo przygotowany bardzo dobrze i może
dowodzić dywizję w polu, Bardzo dobry gospodarz i organi-
zator. Posiada zdolności kierownicze i wychowawcze,
Naogół bardzo dobry dca piechoty dywizyjnej i może być
wzięty pod uwagę przy naznaczeniu na wyższe stanowiska
w dowodzeniu.-

И/б? 4 Bardzo dobry oficer sztabowy,posiadający duże zalety żoł-

№]

nierskie i moralne. Charakter chwiejny,mało zdecydowany.Bardzo koleżeński. Bardzo dobrze reprezentujęcy swojęosobę własnę nazewngtrz. Z dużem poczuciem honoru igodności żołnierskiej, Fizycznie zdrów i może znieść trudyżycia bojowego, Inteligencja ponad przeciętng miarę,Posiada duży zasób wiedzy fachowe),al nie wyrobił jeszczew sobie umiejętności .do posługiwania się tę wiedzęw praktyce. Za mato zdecydowany. Jako Organizator i admi-nistrator a także kierownik i wychowawca korpusu ofi cer-skiego tylko w dostatecznym stopniu daje sobie rade nazajmowanem stanowisku., Naogół bardzo dobry żołnierz i oby-watelmdpowimdajpcy tylko na zajmowanem Stanowisku.-

Charakter ustalony, Dużych zalet Zołnierskich i moralnych,Bardzo Pracowity. W pracy sunienny 1 dokładny. Posiadadużo odwagi cywilnej i dobrze reprezentuje nazewnatrzswoje stanówisko . Odznacza się dobrem zdrowiem i możePrzenosić łatwo trudy życia obozowego , Inteligencja pomdPrzeciętng miarę, Fachowo Przygotowany bardzo dobrze idobrze orjentuje się w organiżacji dowodzenia pülkiem

W zakresie dowodzenia pułkiem,a także zdolności kierowni-Cze i wychowawcze, Naogół bardzo dobry oficer sztabowyi może być wzięty pod uwagę prEy naznacteniu na stanowiskodcy pułku,-
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dea 24.p.p. Stanowczy, W postanowieniach zdecydowany. Z dużę'ambicję

% pracy i osobistę. Bardzo dobrze reprezentuje аноде м.п—

nowisko nazewnętrz. Fizycznie dobrze rozwinięty i może

z Hatwodeig znosić trudy życia obozowego, Bardzo intęli-
gentny. Fachowo przygotowany bardo dobrze.W zupełności
daje sobie radę w dowodzeniu ugrupowaniami poza pułkiem
w polu. Bardzo dobry administrator i organizator. Umie-,

jętnie kieruje i wychowuje swój korpus oficerski. Naogół

bardzo dobry dea pułku i może być wzięty pod uwagę przy

naznaczaniu na wyższe stanowiska w dowodzeniu.-

ppik.dypl źURAKOWSKI Antoni x/Ś) ((снимает ustalony. Dużych zalet żołnierskich i moralnych.

Mato mi jest znany. Naogół przedstawia się jako bardzo
Obry oficer sitabowy z naleing reprezentacjg,zdradzajg-

cy dużę inteligencjęfw pracach aplikacyjnych wykazał
bardzo dobre przygotowanie w dowodzeniu bataljonem a na-
wet i puźkiem, Może być określonym jako bardzo dobry

Ppik.dypl.TASIECKI Mieczysław L)
z=ca doy 24.p.p.

   

 

oficer sztabouy .-

V" t7 płk.MWACZ Józef | Charakter ustalony,. usposobienia zamkniętego w sobie.
dea 50.p.p. £ Sprytny. Umie dobrze reprezentować nazewnętrz swoje sta-

nowisko. Bardzo ambitny.Pracowity,ale wygodnicki w pracy.
Jako des pułku b.wymagający od swych podwładnych, ale tes
chce być i dobrym kolegę. Fizycznie bardzo dobrze rozwi-
nięty i może z łatwości@ znosić trudy życia obozowego.
Inteligentny. Fachowo bardzo dobrze przygotowany. Bardzo
umiejętnie prowadzi pracę organizacyjng i administracyjną
w pułku. Jest zdolnym kierownikiem i wychowawcę korpusu
oficerskiego, Naogół bardzo dobry dca pułku.-

+

ppłk. STAWARZ Aleksanderva of} Charakter ustalony. Usposobienia powolnego, Dużych zalet
z=ca doy 50.p.p. . osobistych i żołnierskich. Pracowity. Dobrze reprezentu-

jęcy się nazewnętrz. Mało udzielający się ogółowi,więcej
zamknięty w sobie, Fizycznie dobrze rozwinięty i łatwo
może znosić trudy życia obozowego. Inteligencja ponad
przeciętng miarę. Myśl pracuje logicznie,ale powoli .
Fachowo przygotowany dobrze i w zupełności orjentuje się
w organizacji dowodzenia pułkiem w polu. Jest wielkim
miłośnikiem sportu Strzeleckiego,bedge sam bardzo dobrym
strzelcem. Naogół bardzo dobry oficer sztabowy w zupeпо-
Sei odpowiadaj pcy na zajmowanem stanowisku.-

»
płk.LUBANSKI Leonard fi + Charakter wyrobiony,spokojny. Usposobienia łagodnego .dea 27.p.a.p. * Dużych zalet żołnierskich i moralnych, Z dużę ambicję

pracy i osobistę. Dea wymagający i dobry kolega. W pracy
swej wykazuje dużo energji,dużo zamiłowania. Imbi wojsko,
kocha pułk i cały oddany swem pułkowi. Fizycznie mocny
i zdolny do zniesienia trudów bojowych. Dużej inteligencjiFachowo jako tylerzysta stoi na wysokim poziomie wiedzy
teoretycznej i praktycznej. Bardzo dobry organizator i
administrator z dużem zrozumieniem i z sercem prowadzacy
wyszkolenie i wychowanie sw go korpusu oficerskiego .Bardzodbały o żołnierzy., Naogół wybitny dca pułku i nadaje się

 

- \/ na wyższe stanowisko w dowodzeniu i administracji.-

PPZK.LATAWIEC Zdzisław И, Charakter ustalony.B.dobrych zalet osobistych i żołnier=z-ca dey 27.p.a.p. skich.Pracowit‚y,sumienn‚y i dokładny w Pracy.Dobry kolega,* Sportoîzo b,dobrze wyrobiony i może z łatwością znosić tru-dy bycis obozowezo.B.dobrze reprezentuje swoje stanowiskonagewngtrz «Inteligentny, skromny,nie narzucajacy sig.Posia-dajęcy b.dobrze przygotowanie fachowe i może być dobrymdogo pułku artylerji w polu .Naogó b.dobry oficer sztabowy,

s-
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płk,dypl WIENLAWYA-DŁUGOSZENSKI Bolesław

dea 1.bryg.kaw.

+

PpŁk.ZEMBRZUSKI Konrad

z-ca dcy l.p.ozwoleżerów

Wpik.ZAERZENSEI Adam
у

des. l.pułku strzelców konnych И

i?

4

mjr.dypl.CHWALIBOGOWSKI w Ładycław

 

dey l.p.strz.konnych

Jb r

\"
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1,

  

BRYCADA FANALERII.

Charakter ustalony. Dużych zalet żołniers'jch'i oso-
bistych, Duża indywidualność, Peten fycia i niespo-
żytej energji. Bardzo dobry dca i najlepszy kolegi
Bardzo dobrze wyrobiony towarzysko i bardzo doIFrze

reprczentujęcy swe stanowisko nazewnętrz. Roznlll'c-mey

w swoim rodzaju broni. Służbę lubi i traktuje ją ideowo

Fizycznie bardzo wytrzymały. Sport‘ono bardzo dobrze
wyrobiony i z łatwościę może znieść w: zelki? trudy,

związane z życiem bojowem, Dużej inteligencji,z bardzo

dobrem przygotowanżem fachowem. Posiada duże zdolr'w—

Ści wywierania własnego wpływu na otocFeniei pong?
przykład osobistego wzorowego odnoszemaAsłę do służ-

by,jej rygoru i majęc bardzo wysoko rozwinięte poczu=

cle sprawiedliwości posiada temsamem duży wpływ wycho-

Wawczy na swoich podwładnych.0ficer sztabowy, który
dzięki swym zaletom charakteru i usposobieniu p9siadn
duże zalety dcy wielkiej jednostki kawalerji i może

być wzięty pod uwacę przy naznaczeniu na wyższe sta-

nowisk.. w dowodzeniu tym

 

  

    

 

 Gharakter ustalony,dużych zalet osobistych i żołnier-
skich, Bardzo skromny i mało udzielajęcy się nazewnętrz
Fizycznie dobrze rozwinięty i zdolny do zniesienia
trudów życia obozowego. Dużej inteligencji, taktycznie
przygotowany dobrze,lecz po części brak jemu jeszcze
odpowiedniej swobody rozporzędzalnej oddziałami
w walce. Naogół b.dobry oficer sztabowy .-

Gharakter ustalony. Usposobienie bardzo żywe.Z dużym
zasobem energji życiowej. Doskonale reprezentuje na-
zewnętrz swoje stanowisko. Bardzo pracowity, swienny
w pracy;praca daje mu się bez Zńdnych trudności, Fi-
zycznie bardzo dobrze rozwi› ięty, zdolny z łatwościp
znieść wszelkie trudy życin bojowego. Dużej inteli-
gencji. Posiada duże zdolności or zanizacyjne i admi-
nistracyjne,w pracy tej idzie na spotkanie wszelkich
trudności,które zwalcza z nadzwyczajną umiejętnościę
i energję, Posiada bardzo duże zdolności kierownicze
i wychowawcze,dzięki wyżej podanym zaletom Zk po-stawił na d » poziomie wyszkoieniowymmychowuwczym
& także gospodarczym. Oddany Pułkowi całem sercem,będpo jego wielkim patrjotę. Fachowe przygotowaniew dowodzeniu stoi na dużym poziomie. Naogół wybitnydca pułku kawalerji i może być wzięty pod uwagę przynaznaczeniu ra wyższe stanowiska w dowo !zeniu w tymrodzaiu broni i w administracji ,-

 

 

Charakter wyrobiony. Bardzo dobrych zalet Żołnierskichi moralnych. Pracowity. W Pracy sumieny i dokładny,Fizycznie dobrze rozwinięty zdolny do zniesienia tru-dés Życia bojowezo. Taktyeznie Przygotowany bardzodobrze,gdyś bardzo dobrze orjentuje się w organizacjidowodzenia Pułkiem w polu, Posiada zdolności kierówni-cze i wychowawcze. bardzo dobry oficer szta-bowy i może być wzięty pod UWagę przy awansóch;-
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ppłk.BRZESZCZYNSKI Stefan

dca .X.0.a.k.

U
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Dużych zalet osobistych i żołnierskich, Charakter

ustalony. Bardzo pracowity i sumienny w pracy,z dużą

ambicję osobistę i bardzo dobrze reprezentujpcy swoje

stanowisko nazewnętrz. Bardzo dyscyplinowany. Służbę

lubi i traktuje ją ideowo elki patrjota swego od-

działu i potrafił go postawić na dużym poziomie

wyszkoleniowym i wychowawczym. Fizycznie mocny i
zdolny do zniesienia trudów zwięzanych z życiem
bojowem, Duża inteligencja,bardzo dobry artylerzysta.
Taktycznie przygotowany bardzo dobrze. Posiada duże
zdolności administracyjne i organizacyjne, a także
wychowawcze, Naogół bardzo dobry dca i w zupełności

zasługuje na awans, -

wa
gs

  

Bub



 

dowódców i ich zastępców oddziałów nie wchodzących w skłdd dywizyj:

Zygmunt N+
des 3.baomu tlgr.

»
Mjr.dypl.CALINSEI

des &baonu saperów &?

zca dey sap.
mjr.SËRMIDP Adolf \Qfl/

mr MEYER Andrzej
des kadry samoch.

&

Bardzo dobry łołnierz,dużych zalet osobistych. Bardzo
pracowity,sumienny i dokładny w pracy i bardzo dobrze
reprezentujący swoje stanowisko nazewnętrz. Charakter
ustalony, W stosunkacj służbowych stanowczy,wymagający,
ale sprawiedliwy. Fizycznie mocny,zdolny do zniesienia
wszelkich trudów życia bojowego, Dużej inteligencji.
Fachowo przygotowany b.dobrze. Doskonale orjentujęcy
się w organizacji łęczności dla wielkich jednostek
działających w polu, Bardzo dobry organizator i admi-
nistrator. Korpus oficerski kształci i wychowuje bardzo
dobrze. Naogół bardzo dobry dowódce i może być wzięty
pod uwagę przy naznaczeniach na wyższe stanowiska w służ=-
bie łęczności.-

  

Pełni od dłuższego czasu obowięzki dcy baonu; bardzo
dobrze odpowiada na zajmowanem stanowisku. Dobry orga~
nizator i administrator. Charakter wyrobiony. Posiada
duże zalety żołnierskie i moralne. Fizycznie mocny i
zdolny do zniesienia trudów zwięzanych z życiem bojowem.,
Bardzo dobry instruktor i wychowawca korpusu oficerskie-
go. Naogół bardzo dobry dca i może być wzięty pod uwagę
w przyszłości przy naznaczeniach na wyższe stanowiska
w dowodzeniu w tym rodzaju wojsk.-

Sztabowy oficer dobrze przygotowany w swoim fachu. Cha-rakter ustalony. Pracowity. W pracy dokładny. Dobrychzalet żołnierskich i moralnych. Fizycznie mocny, zdolnydo zniesienia trudów bojowych. Bardzo dobrze orjentujewe współpracy saperów z piechotę. że być wzięty poduwagę przy naznaczeniu na dog samodzielnej jednostkisaperów .-

 

Oficer sztabowy dużych zalet osobistych i żołnierskich.Charakter ustalony. Pracowity i dokładny w pracy, przy-czem wysoko ceni interes Państwa, co (идее? Fultaty
W pracy warsztatów samochodowych i w pracy dywizjonu.
Posiada w dużym stopniu rozwinięte poczucie dyscypliny.
Godnie reprezentuje na: ewngtrz swoje stanowisko. Fizyczniemocny i zdolny do zniesienia trudów bojowych. Dobry orga-nizator i administrator. Naogół bardzo dobry oficer
sztabowy, zasługujący na awans, także na wzięcie podUWagę przy naznaczeniu na wyższe stanowisko w administra-

---
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Opinje oficerów

oddziałów inspekcjonowanych .
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Wykonujęc wytyczne Pana Marszałka podane Insp.Armji w odprawie z dnia

30.¥.br. tyesgee sig opinjowania oficerów /dców baondw,dyondw,komp.1 szwadronów,

komp.sap. oraz oficerów młodszych pracuj.cych nad sobg/, przedstawiam poniżej

opinje o oficerach tych,którzy według mego zdania mogą być przewidziani jako

najlepsza kadra, którejby się rekrutowało przyszłych dców na rozmaitych

szczeblach dowodzenia w armji i którzy temsamem mogliby być uszględnieni w r.b.

przy awansach.-

Przy tem melduję Panu Marszałkowi wśród tych oficerów znajduje się

tylko znikoma ilość zasługujących na miano bezwzględnie wyróżniajęcych się,

a większa część ich podlega ocenie nieco wyżej ponad przeciętną miarę nieznacznie

odchylajęcy się w poszczególnych wypadkach im plus.

Wybór tych oficerów częściowo uzależźniam także od opinij,wydanych przez

najbliższych deów tych oficerów,jako posiadających możliwości szczegółowego

poznoenia tych ofic.,gdyż ja, na swojem stanowisku,nie mogę wejść w drobiazgowę

ocenę każdego młodszego oficera.

Na pierwszem miejscu, powodując się intencję Pana Marszałka - ostateczne-

go zlikwidowania spraw awansowych, zwięzanych z rocznikiem 1919r. - przedstawiam

opinje oficerów tego rocznika,wydzielając ich z ogółu oficerów innych roczników.,

W ramach inspekcjonowanych przezemnie wielkich jednostek i oddziałów

będę tu następujące nazwiska:

  

 

Rocznik 1919,

 

\] a/kapitenowie zasługujgcy na swans:

1 *
te proporupe u ment. af ,

Wojciech Sumienny,staranny dca komp.Charakter ustalony.
Dobry wychowawca i instruktor.Dobrze orjentuje
się w dowodzeniu bataljonem w polu.-

   

 

  
   . avansach;

4.p.p.Legi-kpt.MOZIRER Marjan ni i pracowici y komp.,dobrze orjentu-
ы \/ "_ BUINIZO Witold jęcy się w organizacji dowodzenia bataljonem

w polu.Charekter wyrobiony; dobrych zalet

żołnierskich i moralnych.-

 
  

15 ‚DYWIZJA PIECHOTY .
MTL nnnnnenn

b/kapitanowie dg komp.baonów i bat.,którzy mogę być wzięci pod uwagę

rzy awansach:

\/59.p.p. - Juljan Sumienni,pracowici dey komp.dostatecznie

В" - "- ERBEN Kazimiers orjentujgey sig w obowlazkach swigzanych # do-

wodzeniem baonem w polu; z ustalonym charakte-

rem; dobrych zalet żołnierskich i moralnych.

15.pap. - " WITKOWSKI Czesław Staranni,pracowici,bardzo sumienni dey bat.,

" @ - " WISNIOWSKI Stanisław dobrze orjentujęcy się w organizacji dowodzenia

dyonem w polu; ustalonego charakteru; dobrych

zalet żołnierskich i moralnych.-
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61.p.p.W kpt.GORNIAK Władysław

2 &!“ka a rend (4,28

Des komp.b.dobry,staranny,procowity; taktyeznie
dobrze przygotowany,dobrze orjentuje sig w orga-
nizacji dowodzenia bataljonem w polu.Charakter
ustalony,wyróżniajęcych zalet żołnierskich
i moralnych - zasługuje na mans .-

 

c/porucznicy etatowi dey komp.,którzymogę być wzięci pod uwagę przy awansach:

15.pap, - " \‚ВАВЕОШБКШ Henryk
59.p.p. - por.PRĄDNCUKI Konstanty Ł Staranni,pracowici,dobrze orjentujpcy się w do-

wodzeniu komp.w polu,taktycznie przygotowani
b.dobrze.Charakter ustalony,dobrych zalet żoł-
nierskich i moralnych; mogę się wyrob przy-
szłości na dobrych deów baonu i dywijzonu.-

 

27.DYWIZJA РТЕСНОТУ .

 

a/kapitanowle doy komp.i baonów,

- " BEREZOWSKI Antoni
24.p.p. - "_ KOSINSKI Mikołaj

* <.

\) 27.рар. - kpt.CHYALIBO@ Konstanty

b/porucznicy etatowi dcy komp.,którzy mogę być

V25.p.p. - por.NONMCKEI Leon Â; ^
“€4.p.p. - " Affen

S#IERSZCZNWSKI Marjm rakteru; dobrych zalet żołnierskich i moralnych.O.p.p. - "

 

. Jako b.dobry instruktor

órzy mogę być wzięci pod uwagę przy awansach:
9543$. - Vindyszaw Diugoletni,dobrze wyroblen! pracowiel 1 sunien-

и ni dcy komp. w zastępstwie często pełnięcy
obowięzki dców bsonów,z których wywięzywali się
ku ogólnemu zadowoleniu.Charakter ustalony,
dobryd zalet żołnierskich i moralnych,miłujęcy
swój fach,przyczem kpt.Przybylski wyróżnia się

dziale przygotowania

strzeleckiego - zasługuj na awans, -

 

Długoletni des dyomu,dobry artylerzysta, taktycz

nie przygotowany dobrze. W pracy sumienny; cha-

rakter ustalony, oficer b.powainy,dobrych zalet

żołnierskich i moralnych. - zasługuję na awans.

 

zięci pod uwagę przy awansach:

Pracowici,sumienni,dobrze przygotowani taktycz-

nie do dowodzenia komp.w polu; ustalonego cha-

1,BAON STRZELCÓW.
}- 

zasługuję na owans:

mir.dypl. FLESZ Te

10 +

Vkpt. SOSNKOWSKI Stefan

SA dobrze przygotowany na zajmowanem
stanowisku; dobrze orjentuje się w organizacji
dowodzenia pułkiem w polu, Charakter ustalony,
dobrych zalet żołnierskich i moralnych.-

Oficer b.pracowity,sumienny,staranny, z dużą
ambicję osobistę i ambicję pracy. Dobry des
komp.Dobrze orjentujacy się w organizacji dowo-
dzenia baonem w polu.Charakter ustalony,dobrych
zalet żołnierskich i moralnych.-

) BRYCADA KAWALENJI,

-> Ł v a/ rotmistrzowie dcy szwadronów zasługujęcy na awans:

w какы дж " 1.p.szwol.- rWTSTĘPROWSKI Michał Dobrzy doy szwadronów.Pracowici,staranni i su-
By -

7 lp.5.k.

 

- rtm.dypl.HALIK Tadeusz mienni w pracy; dobrze orjentuje sig w organi-
zacji dowodzenia dyonem w polu.Charakter usta-
lony, dobrych zalet żołnierskich i moralnych.
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KADRA 6-00 DYWIZJONU SAMOCHODOWEGO.

  

zasługuję na awans:

\]kptÆADZIENAYOWSKI Tadeusz i pracowity. Jest b.do-
brym kierownikiem warcztatów samoch.jako dobry fachowiec

‚Н i dobrze przygotowany do tej pracy. Charakter ustalony,

m - dobrych zalet żołnierskich i moralnych - nadaje się na
I deg dyonu samochodoweo.-

Po zakończeniu opini) wydanych na. tych oficerów starszeństwa 1919r.przedkładam
opinje na oficerów następnych lat starsz  

2. DYWIZJA PIECHOTY IEG.

 

a/majoriwie zasługujący na awans:
2 ‚мг.-"41.тд'гміурдывшттш учи Tej baondw b.Wobrze Wywięzujęcy się na zajmowanem stano-

> Aleksander wisku.Dobrzy dey w polu,dobrze orjentujpcy się w organi-

&;).LengĄr. % "- JAMKA_.___f - zacji dowodzenia pułkiem w polu; ustalonego charakteru,
Stanisław dobrych zalet żołnierskich i moralnych,przyczem mjr.Jamka

4.pp.leg.-27r.njr.DHC Władysław 039+ petnige ehasowo öbowigrki dey puiku /des pułku na urlopie

wypoczynkowym/ wykazał duże zorjentowanie się w pracy

pokojowego dowodzenia pułkiem.

2.pap.Leg.-25r.mjr.CUDEK Jan [/f 4. Des dyonu dobrze pracujęcy ra zajmowanem stanowisku,dobry

WA des taktyczny w polu; dobrze orjentujęcy się w organizacji

dowodzenia pułkiem artylerji. Charakter ustslony,dobrych

zalet żołnierskich i moralnych - zas

  

b/majorowie dey baonów,którzy moge być wzięci pod uwacę przy awansach;

\&ebp.Lez.-20r.mjr.KOPECKI Josef v&f _.Dey baondw w zupełności odpowiadający na zajmowanych sta-

3.pp.Leg.-28r. " CIESZKOWSKI Antoni nowiskach; orjentujpcy się w orzanigacji dowodzen %%

/ 5 VFR + charakter wyrobiony; dobrych zalet żołnierskich i moral-

nych.=

   

  

2.pp.£ug. ór kpt./131101125 Józef Wszyscy ci kapitanowie, jako dcy komp.b.sumiennie wykony-

фо. Бум

и

411,91 c/kopitanowie dey komp..ktorzy more być wzięci pod uwagę przy awansach:

Ę:- * JDĄBROWLJKI Teofillną'fmjgcy swoje obowięzki. Dobrze przygotowani do dowodzenia

"~ PRERZINSKI Marjan komp.w polu oraz należycie orjentujęcy się w organizacji,

©Rpr. " PIENIĄZEK Stanisław dowodzenia baonem w polu.Wzięci sg pod ogélng opinję,gdyż

# ag}: "- HYTROŚ Andrzej większej różnicy między nimi ustalić nie moglem.Charakter
4.pp.leg. r. " LENDA Józef majg ustalony,służbowo dobrze wyrobieni,dobrych zalet

# $ " BALMIRCZAK Paweł koinierskich 1 moralnych. -
m Magr. " VMROZEK Stefan Jac. m. vm, v 5

2.pap.Leg.—<£%‘.kpt.d„yp1.ZIELONKA Jako dca dyonu w zupełności opanował dowodzenie dyonem

F Wacław w polu. Orjentuje sig w organizacji dowodzenia większemi

„:; ) zespołami artylerji w polu. Sumienny,gorliwy w pracy,
2 ambitny,charakter ustalony,dobrych zalet żołnierskich i
@ moralnych - zasługuje na awans. -

d/porucznicy etatowi dcy komp.zasługujęcy na swans; 

  

 

2.pp. Leg. «por. LAUDONICE Henryk Oceniam ich jako dobrych dedw komp.,pracowitych i sumien-

" z " WARCHOL Bolesław nych w pracy; taktycznie w zupełności przygotowanych do

# "- KOWALCZYK Jan dowodzenia komp.w polu; w służbie lojalni,dobrze orjentu-

5.pp.Leg. " BLOK Franciszek jęcy się w pracach instruktorskich.Charakter wyrobiony,

* ~&1». " ŁUSZCZEWSKI Henryk dobrych zalet żołnierskich i moralnych.W przyszłości пода

* «QQ: "  ZATOPIANSKI Józef się wyrobić na dobrych dców baonów.-

4.pp.Leg.3{'ÿ{. " -KORZENIOWSKI Kozinierz
* . " POKUSA Jan

209
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e/porucznicy etatowi dcy bat,,którzy mogę być wzięci pod uwagę przy awansach: 
2.pap . Leg. por.BARSZCZEWSKI Bolesław Jako doy bat .dobrze wywięzuję się na zajmowanem

# Ÿ? " Stanis tax stanowisku,pracuje starannie i gorliwie,dobrze

и "  BYSIYDZINSKI Stanistaw orjentujg sig w dowodzeniu bat.w polu. Charakter

" г. " PAULO Adam ustalony, dobrych zalet żołnierskich i moralnych.

ы —2\5/'. " Jan!PF Podana ogólna charakterystyka dla wszystkich, po-
nieważ nie znajduję takich różnie między nimi,
któreby wymageły osobnych podkreśleń.-

15. DY

a/dcy baońów majorowie zasługujący na awans:
\jD/pp ~24r .mjr NOJTOHICZ MaFJan $i . Jako doy bionow D.dobrze odpowiadajpcy na zajmowa~

{%).—243. " dypl.ZBIJEWSKI Adam ?; - nych stanowiskach; dobrzy dey taktyczni w polu;

dobrze orjentujęcy się w organizacji dowodzenia

pułkiem w polu.Charakter ustalony.Pracowici i su-

mienni w pracy, dobrych zalet żołnierskich i mo-

 

ZJA PIECHOTY.
 

 

 

aus - ralnych. -

b/major©#sie,którzy mogę być wzięci pod uwagę przy awansach:

win. mjr.TWORZYDŁO Stanisław i%+$- Wszyscy Jakodey baomu wykazali dobre przygotowanie
MP.-2713 "- KIERSKI Aleksander do dowodzenia na zajmowanych stanowiskach, jak

~24r. " SMERECZYNSKI Władysław w garnizonie,tak i w polu.Dokładnie orjentuja się
28r. " NARZEWSKI Władysław w organizacji dowodzenia w większych zespołach

-24r. " KROLIKOSKI Władysław taktycznych do pułku włęcznie.Charakteru ustalo=

\/27r. "- ZGLENICKI Tadeusz nego,dobrych zalet żołnierskich i moralnych,z nale

żytem zainteresowaniem odnoszących się do postępów

i rozwoju nauki wojennej Podaję u ogólne opinje,
gdyż nie stwierdzam większych różnie między tymi
majorami,jeżeli chodzi o ich zdolności w dowodze=
niu i wykonaniu ich obowiązków służbowych?

”M+-wy. u msis.044 2$ CG/kapitanowie,którzy mogę być wzięci pod uwagę przy awansach: 
.59 kpt „TOSZYNSKI Tan Wszyscy się wykazali na swolch Stanowiskach jako

wa №1} "_ СУМБ Раше? dobrzy dcy komp.w pracy staranni,swmienni,
©. "- NIKOŁAJCZAK Jan o dobrem przygotowaniu taktycznem; dobrze orjentu-

61.pp. Car. " SROCZYNSKI Gustaw jęcy się w organizacji dowodzenia baonem w polu.    

 

SZURKOWSKI Teofil Charakteru ustalonego; dobrych zalet żołnierskich
i moralnych.~

1 of.s2%. - z а z [f,

   

 

   

15.pup.-\{y.kpt.IŒZYZYNSKI Walery Dobry oficer i artylerzysta.- obecnie znajduje się

w Centrum Wyszk.Plech.w Rembertowie.Pracowity,su-

[1714 mienny; taktycznie dobrze przygotowanych do dowo-

dzenia bat.w polu. Charakter wyrobiony,dużych

zalet żołnierskich i moralnych.-

d/porucznicy etatowl doy komp.i bat,.,którzy mogę być wzięci pod uwagę przy awansach:

59. ppXZ porTAUCZ Jan "Wszysey oznaczeni oficerowle dobrze odpowiadają
81.pp«gif CEANG August na zajmowanych stanowiskach dców komp.i deów plut.

" PIOTROWSKI Tadeusz specjalnych /plut.łęczn,,plut t.i plut.pion./.
" МАТАК Mieczysław Wykazali dużo staranności w swojej pracy,dobrę
" WALUSZ Józef «... orjentację przy dowodzeniu w polu. Charakter

62pp. * SZ‘IIJANO‘JSMH‘ ustalony,posiadajg dobre zalety żołnierskie i mo-
"- WITKOWSKI Stanisław ralne. Ujęci sę w ogólnej charakterystyce,gdyż

«# " MULLER Czes ław poza określonemi tutaj zaletami służbowemi niczem
«%f "- GAWDZIK Tadeusz między sobę rażęco się nie różnię.-
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por .Ë‘ä—Maksymî ljan

и ~M "- TARNWISKI Kazimierz

n°" «Pr . PANUFNIK Wiedystaw
~€3z. "_ DUIMIO Stefan

и

 

и

27. DYWIZJA

   

5

Jako dcy bat.i por.Kłsk Jako dos plut.łęczn.
w pułku,wykazali siebie jako b.dobrych, sumiennych
pracowników; taktycznie dobrze przygotowanych do
dowodzenia bat.w polu.Charakteru wyrobionego,
dobrych zalet żołnierskich i moralnych.-

PIECHOTY .

e zasługujący na awans:L». дим Щ a/ majorow
be 24mpW.dypl.PA€lŁOWIVZ Wiktor &i OSA) W-IODKEJ I) baonów z b.dobrem przygotowaniem

"_ rz mjr .KUSZELEWSKI Stefan

"*

b/majorowie,którzy mogę być wzięci pod uwagęprz
(Zło .-20r mjr ‚SWTÄTROTSEI Jan

® -24r. " MATUS Roman
gy-Mr. " NIZIENSKI Kazimierz
yn.—24m ы

¢
KOZAK włndysłwy

/ -25r. " SCHULLER Bail

у L/pap.-24r„jr.mEBmmA Stanisław -»

 

taktycznem,0 dobrej orjentacji w organizacji dowo-
dzenia pułkiem w polu.Burdzo dobrych zalet osobi-
stych, żołnierskich i morślnych.Charakter ustalony;
jak jeden,tak i drugi dużo pracuję nad sobę w kie-
runku ugruntowania swojej wiedzy fachos

 

awansach: p
Dobrzy dcy baonów; pracowici,swnienni.Dostatecznie
orjentuję się w organizacji dowodzenia pułkiem
w polu.Charakter ustalony.Dobrych zalet żołnierskich
i moralnych.Przyczem mjr &MHIEF może mniej opanowany
i więcej nerwowy,a mjr.Matus spokojny i rozwainy
dea.Mjr.zaś ieński wyróżnia się swoję większą
inteligencję.-

 

 

Dobry dca dyomu z dużą praktykę dowodzenia,dobrze
orjentujęcy się w organizacji dowodzenia pułkiem
artylerji w polu.Pracowity i sumionny w pracy.Cha-
rakter ustalony.Dobrych zalet żołnierskich i moral=
nych,Dobry artylerzysta - zasłwruje na awans. -

 

być wzięci pod uwegę przy awansach: deser

 

Kazim
KALISZCZAK Witold
2 NSKI Jéze

 

  
     

   

Dobrze przygotowani do dowodzenia komp.w polu i
dobrze orjentuję się w organizacji dowodzenia
baonem w polu.Charakter ustalony.Dobrych zalet

Znierskich i moralwyąiPrzyczem kpt,Czerwień
wyróżnia się większę inteligencja i szerszemi po-
ględami na sprawy wojskowe.-

 

(VM. owo! lod)
d/porucznicy etatowi dcy komp.i bat. zasługujęcy ne awans:
„IATANOJICZ Leon

-2lr. NW ZAWIŁA Stanisław
-20r. NY JANI Leopold

27 .pap.-22r . N/ SZCZERKOWSKI Bohdan

50.pp.-21r.
w
n

# ~22r. Ч/ UGNIWISKI Roman
® „аг, чуя NSKI Izydor
w ~23r. </ 20 on
" ~23r. </ PIESIEWICZ Franciszek

-
e/poruczni cy komp.,którzy m

-22r. и Tranolszek
BARAN Franciszek-23r. N/

Werysey mogę być scharakteryzowani jako b.pracowici,

sumienni<dcy komp.i bat.,dobrze orjentujący się

w dowodzeniu komp.i bat.w polu.Z ustalonym charakte

rem; z dobremi zaletami żołnierskiemi i moralnemi.

Przyczem pp.dcy bat.27.pap.odznaczaję się swojem

dużem poczuciem patrjotyzmu pułk go, przywięsa=

niem do oddziału,miłujęcy swój fach i sę dobrymi

arty lerzystami .-

 

ogą być wzięcipod uwagę przy awansach:

Dobry dey komp.0 dobrych zaletach charakteru,w pra-

cy sumienni i dokładni i mogę być w przyszłości

brani pod uwage Jako dobrzy dey baonu.-

6.BA0N SAPEROT.

 

6.b.sap.-24r.mjr.dypl.GALINSKI Tedewss
-_

 

Pełni od dłuższego czasu obowiazki dcy tegoż baonu;

b.dobrze odpowiada na zajmowanem stanowisku jako

taktycznie dobrze przygotowany do dowodzenia baonem

w polu i dobry administrator.Charakter wyrobiony.

Posiada duże zalety żołnierskie i moralne - zasłu-

guje na awans.-
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6.b.sap.-24r .mjr.SCHMIDT Adolf Pełni obow'łęlzki zcy dcy baonu.Oficer dobrze przygoto-
< wany w swoim fachu.Dobrze orjentujęcy się we współpre

cy sap.z plechotg.Pracowity,w pracy dokładny.Charskter
wyrobiony.Dobrych zalet żołnierskich i moralnych .Może
być wzięty pod wagę przy awansach.-

a/porucznicy etatowi doy komp.sap.rastugujecy na swans:

6.b.sap.-2lr. ANEZYKOWSEI Tadeusz Dobrzy doy komp.B.dobrze przygotowani w swoim fachu.

" ~20r. \% WOZNICKI Jan Dobrze orjentuję się we współdziałaniu sap.z piechotę

w polu.Charakteru ustalonego.Pracowici i doktadni
w pracy.Dobrych zalét foinierskich i moralnych.-

  

. a/ majorowie zasługujęcy na awans:

1.p.5 .k.-24r .mjr.d¥p2 . CHWALLBOGOTSEI Taktycznie b.dobrze wyrobieni.Dobrze orjentujgcy się

S Włodzimierz w organizacji dowodzenia pułkiem w polu.Charakteru

"ff # -28r (f) r „MULARCZYK Józef ustalonego.Pracowici,dobrych zalet żołnierskich i mo-

. ralnych.Przyczem mjr.Mularczyk wykazał,że posiada

duże zdolności administracyjno-gospodarcze.- &

L ^^ mogę być wzięci przy awansach:

1.p.szwol.-24r\ TADUISKI Zdzisław Dobrzy dcy szwadronów w polu,dobrze orjentuj@cy się

» ~24r 3 KROLIKIEWICZ Adam w organizacji dowodzenia dyonem i dostatecznie

1.p.8 .%. —23r.\‘/ PUIKIEWICZ puikiem w polu.Z ustalonym chsrakteren.Dobrych zalet

żołnierskich i morslnych,Miłujęcy swój fach i pracu-

jęcy nad udoskonaleniem się w dziedzinie wiedzy kawa-

leryjskiej.-

 

e/porucznicy dcy szwadrońów,bateryj i plutonów spócjelnych zasługujęcych na swans:

l.p.szx.ol.-2:.rM.DOHAGAISKI Jan I. Wszyscy wykazali siebie jako b.dobrzy dey szwadronów

1.p.s.k. ~21r. W MINISZEWSKI Bogumił i bateryj. Dobrych zalet żołnierskich i moralnych.

* -22r . W, CHOJNACKI Edmund W pracy sumienni i dokładni.Pracuję nad sobg w kie-

1,d.a .k. —22r.\"/ SWIECICKI Bohdan runku pogłębienia wiedzy wojskowej .-

и -23r . \t/ OLSZEWSKI Wiktor

 

KADRA 6-G0 DYONU SAMOCHODOWEGO.

Dem kadry 8.dyonu pośiśda duże zalety osobiste.Cha-

rakter ustalony.Dobrze pracuje na zajmowanem stano-

У/ wisku.Wysoko ceni interes Państwa,co daje dobre re-

8.dyon -23r. mjr MEYER Andrzej
---.
  

sultaty w pracy warsztatów samochodowych i w pracy

dywigjonu.Charakter ustalony.Dobrych zalet żożnierskih

i moralnych.Sztabowy oficer z fużem poczuciem dyscy=

pliny,' reprezentacji na zewnątrz i godności oficer-

skiej - zasługuje na awans.-

3. BAON TELECRAFICZNY.

5.1)‚$15г.—20г.\Ё?Ъ.ВВОТЖіК0№5К1 Jerzy adjutanta baonu.B.dobrze

wyszkolony w swoim fachu.Posiada właściwe pojęcie

o znaczeniu służby Łączności przy pracy bojowej wojsk

w polu. Dobrze orjentuje się w taktycznych działa-

niach piechoty. Inteligentny,pracowity,w pracy sunier

ny i dokładny, Charakter ustalony. Dobrych zalet

żołnierskich i moralnych.~ €
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generał dywizji
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Zak.de hinбыby
3zo baonu telegraf®iczneso.  Ppł. E

 

i zrównoważony pracowni  Chcrakter
   Jobry berdzo dobryfachowiec ‚ M e zrozum niej

  szego oficera mngw obione długoletnią

wojny.

zupełności odpowiada na zajmowanem stanowisku. ~ /



 

  

Charakter żywy ustalony. Posiada duże wiadomosci tech

niczne. Dobry &ca/stojęvcy na należytem poziomie jako kierów

nik prac technicznych lmm . Bardzo dobrzękozumi przydatność

  sw&) wiedzy fachowej dla wojska i jego p y w polu.

zupełności ję się na «…? batelionu.

n

  

L< |



  



Kpt CEM

    

 

\

Charakter wyrobiony .Pos'aëa dużę wied ZĘ techniczne!

potrafi ję rzeczowo dostosow:

  ysli jasno i orientuje się

tekty cznychlb. dobr-zek; stosowywujęc się do takowych w swej

pracy technicznej w polu.

+
B.dobry oficer Æçcznosci; zasługuję w zupełnosci na

awans na mejora. # [fit—., a i

j‘ s № ^O /
 


